АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от    15.07.  2013г.    № 19
     с. Шекаловка
О внесении изменений в распоряжение

администрации Шекаловского сельского
поселения от 29.03.2013года№9 «Об
утверждении плана мероприятий                                                                                          («дорожной карты») Шекаловского                                                                                     сельского поселения Россошанского                                                                                 муниципального района Воронежской                                                                                           области «Изменения в отраслях социальной                                                                              сферы, направленные на повышение                                                                                  эффективности сферы культуры»

В соответствии с внесенными изменениями в распоряжение Правительства Воронежской области от 22.04.2013 № 298-р в «План мероприятий («дорожная карта») Воронежской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» в части доведения средней заработной платы работников учреждений культуры Воронежской области в 2013 году до 60% к средней заработной плате, установленной в Воронежской области, а также приказом департамента культуры и архивного дела Воронежской области от 30 мая 2013  №408-ОД «О повышении оплаты труда»:
1. Внести изменения в Приложение к распоряжению администрации  Шекаловского сельского поселения от 29.03.2013года № 9 « Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», изложив таблицу в подпункте 1 пункта 2 Раздела IV  в следующей редакции:
 (процентов)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	53,5
	64,9
	73,7
	82,4
	91,2
	100

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Шекаловского сельского поселения В.Н.Рябоволова.
Глава Шекаловского сельского поселения                                      В.Н.Рябоволов